
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.12.2025 № 755 

 

Про зняття гр. *** з квартирного обліку 

Великокручанського старостинського 

округу при виконкомі Пирятинської 

міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 15, частин 3, 4 статті 40 Житлового кодексу України (в редакції 

від 19.11.2022), частини 2 пункту 29 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської Ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (в 

редакції від 11.07.2025), враховуючи протокол житлово-побутової комісії при 

виконкомі міської ради від 10.12.2025 № 14, з метою коригування списків 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

зняти *** року народження (перебуває на квартирному обліку, як учасник 

бойових дій, з 04.03.2016), з квартирного обліку Великокручанського 

старостинського округу при виконкомі    Пирятинської    міської    ради, в 

зв’язку зі смертю (помер *** року). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


